

Vendas - Relatório Completo

17/12/2019 09:07:00 Suporte8

FILTROS: Vendedores: Douglas, Suporte8, Felipe, Diego, edilene, Suporte5, Suporte3, Suporte7; De 01/12/2019 Até 31/12/2019

Dt. Emissão	Dt. Entrega	Número	Situação	Cliente	Vendedor	Valor Total
16/12/2019		647	Venda	COSMETICOS LIMEIRA E SILVA	Douglas	R\$ 5,50
	1	CIMENTO PORTLAND CP IV-32			1.00 SC X R\$ 5.50 = R\$ 5.50	

Forma de Pagamento:

10/12/2019	646	Venda Faturada	Andre	Douglas	R\$ 9,00
7891321037702		Bolo de Pamonha		1.00 UN X R\$ 9.00 = R\$ 9.00	

Forma de Pagamento: A prazo - 3x = R\$ 9.00

10/12/2019	645	Venda Faturada	Suporte8	R\$ 9,00
7891321037702		Bolo de Pamonha	1,00 UN X R\$ 9,00 = R\$ 9,00	

Forma de Pagamento: CONVENIO - A VISTA = R\$ 9.00

10/12/2019	644	Venda Faturada	Douglas	R\$ 9,00
7891321037702		Bolo de Pamonha	1.00 UN X R\$ 9.00 = R\$ 9.00	

Forma de Pagamento: Cartão de Débito - 1 PARCELA 30 DD = R\$ 9.00

10/12/2019	643	Venda Faturada	Suporte8	R\$ 9,00
7891321037702		Bolo de Pamonha	1.00 UN X R\$ 9.00 = R\$ 9.00	

Forma de Pagamento: A prazo - 3x = R\$ 9.00

[illegible]

Vendas - Relatório Completo

17/12/2019 09:07:00 Suporte8

FILTROS: Vendedores: Douglas, Suporte8, Felipe, Diego, edilene, Suporte5, Suporte3, Suporte7; De 01/12/2019 Até 31/12/2019

[illegible]



FILTROS: Vendedores: Douglas, Suporte8, Felipe, Diego, edilene, Suporte5, Suporte3, Suporte7; De 01/12/2019 Até 31/12/2019

Dt. Emissão	Dt. Entrega	Número	Situação	Cliente	Vendedor	Valor Total
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA		1.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 1.00	

Forma de Pagamento: Dinheiro - Dinheiro = R\$ 113.00

03/12/2019	631	Venda Faturada	Douglas	R\$ 375,00
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA	1.00 UN X R\$ 75.00 = R\$ 75.00
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA	1.00 UN X R\$ 75.00 = R\$ 75.00
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA	1.00 UN X R\$ 75.00 = R\$ 75.00
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA	1.00 UN X R\$ 75.00 = R\$ 75.00
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA	1.00 UN X R\$ 75.00 = R\$ 75.00

Forma de Pagamento: Dinheiro - Dinheiro = R\$ 375.00

03/12/2019	630	Venda Faturada	Douglas	R\$ 149,25
	0000000001	IMPRESSORA BEMATECH MP 4000 TH FI;ns	1.00 UN X R\$ 49.75 = R\$ 49.75	
	0000000001	IMPRESSORA BEMATECH MP 4000 TH FI;ns	1.00 UN X R\$ 49.75 = R\$ 49.75	
	0000000001	IMPRESSORA BEMATECH MP 4000 TH FI;ns	1.00 UN X R\$ 49.75 = R\$ 49.75	

Forma de Pagamento: Cartão de Débito - 1 PARCELA 30 DD = R\$ 149.25

03/12/2019	629	Cancelado	Douglas	R\$ 99,50
	0000000001	IMPRESSORA BEMATECH MP 4000 TH FI;ns	1.00 UN X R\$ 49.75 = R\$ 49.75	
	0000000001	IMPRESSORA BEMATECH MP 4000 TH FI;ns	1.00 UN X R\$ 49.75 = R\$ 49.75	

Forma de Pagamento: CONVENIO - A VISTA = R\$ 99.50

03/12/2019	628	Cancelado	Douglas	R\$ 28,13
	0063	IMOFO-20-20 - ADAPTADOR RETO	1.00 UN X R\$ 12.50 = R\$ 12.50	
	2805	LUVA RETA SOLDADA INOX ENC SOLDADA x ENC SOLDADA 16-16	1.00 UN X R\$ 7.13 = R\$ 7.13	
	11	ARGAMASSA ACII	1.00 UN X R\$ 8.50 = R\$ 8.50	

Forma de Pagamento: descrição - descricao = R\$ 28.13

03/12/2019	627	Venda Faturada	Douglas	R\$ 7,13
	2805	LUVA RETA SOLDADA INOX ENC SOLDADA x ENC SOLDADA 16-16	1.00 UN X R\$ 7.13 = R\$ 7.13	

Forma de Pagamento: Cartão de Crédito - PRIMEIRA PARC. = R\$ 7.13

02/12/2019	626	Venda Faturada	Douglas	R\$ 7,50
	000020852146	CAMISA SPORT ADIDS FIT UP	1.00 UN X R\$ 7.50 = R\$ 7.50	

Forma de Pagamento: Dinheiro - Dinheiro = R\$ 7.50

02/12/2019	625	Venda Faturada	Suporte8	R\$ 7,50
	000020852146	CAMISA SPORT ADIDS FIT UP	1.00 UN X R\$ 7.50 = R\$ 7.50	

Forma de Pagamento: Dinheiro - Dinheiro = R\$ 7.50

02/12/2019	624	Venda Faturada	Suporte8	R\$ 75,00
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA	1.00 UN X R\$ 75.00 = R\$ 75.00

Forma de Pagamento: Forma de demonstração - A vista = R\$ 75.00

02/12/2019	623	Cancelado	Suporte8	R\$ 75,00
	00001721	1	CORRENTE FOLHEADA	1.00 UN X R\$ 75.00 = R\$ 75.00

Forma de Pagamento: Forma de demonstração - A vista = R\$ 75.00

TOTALIZAÇÃO POR FORMA DE PAGAMENTO

A prazo - 3x	R\$ 18,00
Cartão de Crédito - PRIMEIRA PARC.	R\$ 7,13
Cartão de Débito - 1 PARCELA 30 DD	R\$ 158,25
CONVENIO - A VISTA	R\$ 108,50
descrição - descricao	R\$ 28,13
Dinheiro - Dinheiro	R\$ 503,00
Forma de demonstração - A vista	R\$ 150,00

TOTALIZAÇÃO POR ITENS

11	ARGAMASSA ACII	1.00 UN X R\$ 8.50 = R\$ 8.50
7891321037702	Bolo de Pamonha	4.00 UN X R\$ 9.00 = R\$ 36.00
000020852146	CAMISA SPORT ADIDS FIT UP	2.00 UN X R\$ 7.50 = R\$ 15.00
1	CIMENTO PORTLAND CP IV-32	1.00 SC X R\$ 5.50 = R\$ 5.50
00001721 1	CORRENTE FOLHEADA	113.00 UN X R\$ 1.00 = R\$ 113.00
00001721 1	CORRENTE FOLHEADA	7.00 UN X R\$ 75.00 = R\$ 525.00
0063	IMOFO-20-20 - ADAPTADOR RETO	1.00 UN X R\$ 12.50 = R\$ 12.50
0000000001	IMPRESSORA BEMATECH MP 4000 TH FI;ns	5.00 UN X R\$ 49.75 = R\$ 248.75
2805	LUVA RETA SOLDA INOX ENC SOLDA x ENC SOLDA	2.00 UN X R\$ 7.13 = R\$ 14.26

Total de Registros: 15

Valor Total: R\$ 978.51